Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.
Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços.

Indicação nº 046/2004

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa Excelência e
Vossa Senhoria, para que seja feita a troca do asfaltamento por paralelepípedos, no trecho
localizado dentro do perímetro urbano, que tem seu início nas proximidades da oficina mecânica do
Senhor Leonil e finda na Sabesp.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação tem como objetivo de que sejam colocados
paralelepípedos no referido trecho, pois, o trecho que se encontra asfaltado, está em péssimas
condições para trafegar.

Joanópolis, 27 de maio de 2004.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Indicação nº 046/2004

	JUSTIFICATIVA
	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador